様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

広 告 掲 載 申 込 書

鹿角市長  様

(広告主) 住 所  〒

 商号又は名称

 代 表者氏名

鹿角市広告掲載要綱第４条第１項の規定により、広告の原案を添えて下記のとおり申し込みます。

□ 鹿角市広報紙「広報かづの」

掲 載 希 望 号

（○を付けてください）

４月号 ５月号 ６月号 ７月号 ８月号 ９月号 １０月号 １１月号 １２月号 １月号 ２月号 ３月号

掲載希望回数     回

□ 鹿角市ホームページ

掲 載 期 間 年   月   日  から       カ月

リンク先ＵＲＬ※

広 告 の 内 容

（バナーに表示するオルトタグを記入※全角50文字以内）

□ その他募集している広告媒体

広告媒体名称

掲 載 期 間 年   月   日  から       カ月

承 諾 事 項

 □ 鹿角市広告掲載要綱その他鹿角市の広告関連規定を順守します。

 □ 鹿角市市税納付状況調査に同意します。

 ※市税納付状況調査に同意しない場合は、鹿角市税に係る滞納のない証明書を添

付すること。

添 付 書 類
広告図案、会社概要等の資料（業種がわかるもの）
 ※バナー広告の場合は、完全データも提出すること。

住 所

〒

 商号又は名称  □ 広告主と同じ

連絡先
代 表者氏名

電 話 番 号  Ｆ ＡＸ番号

 Ｅ -ｍａｉｌ

 担 当者氏名